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بخشنامههای مالیاتی

ابلاغ ویرایش جدید دستورالعمل تشکیل شورای راهبری توسعه مدیریت و کارگروه های تخصصی سازمان امور مالیاتی کشور موضوع

شماره: 200/51369/د
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  

 رییس محترم مرکز تنظیم مقررات نظام پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان رییس محترم مرکز آموزش، پژوهش و
برنامه ریزی مالیاتی رییس محترم مرکز دادرسی مالیاتی مدیران کل محترم واحدهای ستادی مدیران کل محترم امور

مالیاتی سراسر کشور
پیرو نامه های شماره 200/23570/د مورخ 1400/04/22 و 200/35555/د مورخ 1400/06/23 و با توجه به لزوم بازنگری
در مجامع تصمیم گیری و اجرایی سازمان و در راستای "چابک سازی ساختار مجامع"، "پیشگیری از تداخل وظایف و فعالیت
ها و موازی کاری مجامع"، "تسهیل فرآیند تصمیم گیری"، ساماندهی نظام های"ارجاع و بررسی موضوعات" و "کنترل و
نظارت بر نحوه اجرای برنامه ها و مصوبات"، به پیوست اصلاحیه "دستورالعمل تشکیل شورای راهبری توسعه مدیریت و

کارگروه های تخصصی سازمان امور مالیاتی کشور" ابلاغ و بر رعایت موارد ذیل تأکید می گردد:
- وظایف، برنامه ها و اقدامات اساسی مجامع تصمیم گیری و اجرایی در این دستورالعمل، مطابق با قوانین و اسناد
بالادستی اصلاح گردیده و با ابلاغ آن، سایر موارد مندرج در دستورالعمل های مجامع سازمان (شورا، ستاد، کمیته و کارگروه)
در مواردی که مغایر این دستورالعمل باشند، کان لم یکن تلقی شده و لازم است مسئولان امر اقدامات لازم در خصوص
اصلاح موارد مغایر را در دستور کار قرار دهند. - پس از ابلاغ این دستورالعمل تشکیل هرگونه مجمع تصمیم گیری و اجرایی
در سطح ستاد و ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور صرفا بر اساس مقررات مندرج در این دستورالعمل امکان پذیر

خواهد بود.
علاوه بر اینجانب، معاونان و روسای مراکز ستادی سازمان و مدیران کل امور مالیاتی نیز می توانند به منظور مطالعه،
بررسی کارشناسی، ارائه مشاوره و سایر موارد ارجاعی بر اساس صلاحدید خود و بر اساس مندرجات این دستورالعمل
اقدام به تشکیل "کارگروههای موقت" نمایند. - مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی، دفتر ریاست و امور بین
الملل، دفتر بودجه و نوسازی اداری و دبیران کمیته ها و کارگروه های ستادی، مسئولیت نظارت بر اجرای صحیح "نظام
کنترل و نظارت بر نحوه اجرای برنامهها و مصوبات" موضوع بند (10-4) این دستورالعمل را بر عهده دارند. - در راستای
ارتقای کیفیت تصمیمات متخذه و پرهیز از بحث های کارشناسی در سطوح تصمیمگیری و در اجرای "نظام ارجاع و بررسی
موضوعات" موضوع بند (11-4) این دستورالعمل لازم است کلیه موضوعات قبل از طرح در مجامع تصمیم گیری، توسط
واحد یا واحدهای ذیربط مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته و عنداللزوم نظرات سایر واحدهای مربوطه نیز اخذ و پس از

بررسی در کارگروه مربوطه، جهت تأیید و تصویب به مجامع بالاتر ارجاع گردد.
مسئولیت نظارت بر اجرای مناسب این بند در رابطه با موضوعات قابل طرح در شورای راهبری توسعه مدیریت (شورای
معاونان) بر عهده "معاون توسعه مدیریت و منابع" و "مدیرکل دفتر ریاست و امور بین الملل" و در رابطه با سایر مجامع بر
عهده دبیران ذیربط می باشد. - لازم است جلسات کلیه مجامع مندرج در دستورالعمل به طور مستمر و منظم تشکیل و

رییس/دبیر هر مجمع، گزارش اقدامات انجام شده را به صورت فصلی به اینجانب گزارش نماید.
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